
Senior i Molde 
Resultater fra seniorundersøkelse 2025



Kort om undersøkelsen

• Metode: telefonintervju

• Utvalg: 300 innbyggere over 60 år

• Leverandør: Norstat

• Utført: Uke 48/49

Vi strekker oss langt!



Hvilket kjønn er du?

Vi strekker oss langt!

48%

52%

0%

Mann Kvinne Vil ikke oppgi



Alder

Vi strekker oss langt!

60-69 år

44%

70-79 år

44%

80 år+

13%

60-69 år 70-79 år 80 år+



Hvor i Molde bor du?

Vi strekker oss langt!
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Hvor mange bor det i husstanden din?

Vi strekker oss langt!

30%

63%

4%
2% 1%

1 – kun meg To Tre Fire 5 eller flere



Kjenner du til nettsiden «seniorimolde.no?

Vi strekker oss langt!

37%

49%

7%

7%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Nei, helt ukjent

Ja, men jeg har ikke brukt nettsiden

Ja, jeg har besøkt nettsiden, men jeg fant ikke noe relevant for meg

Ja, jeg har besøkt nettsiden og syns at den er nyttig



Har du mottatt og lest magasinet «Senior i Molde»?

Vi strekker oss langt!

29%

3%

5%

19%

27%

16%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Nei, jeg har ikke mottatt magasinene.

Ja, men jeg kastet dem.

Ja, men jeg har ikke lest dem.

Ja, jeg har bare bladd raskt gjennom dem.

Ja, jeg har lest noe av innholdet.

Ja, jeg har lest alle.



Hvordan opplevde du innholdet i magasinene?

!

Svært nyttig
10%

Ganske nyttig
41%Nøytralt

36%

Lite nyttig
12%

Ikke nyttig i det hele tatt
2%

Svært nyttig Ganske nyttig Nøytralt Lite nyttig Ikke nyttig i det hele tatt



Har du deltatt på seniortime i Molde rådhus?

Vi strekker oss langt!

27%

60%

6%

6%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Nei, aldri og jeg vet ikke hva det er

Nei, aldri, men jeg har hørt om det

Ja, flere ganger

Ja, en gang



Hva syns du om seniortimen?

Vi strekker oss langt!

24%

54%

22%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Det har ikke vært så nyttig for meg

Et veldig bra tilbud! Jeg har fått mye nyttig informasjon

Et helt greit tilbud for seniorer



Hvordan får du i hovedsak kjennskap til 
tidspunkt og tema for seniortimen?

Vi strekker oss langt!

15%

17%

9%

7%

18%

30%

10%

16%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vet ikke

Annet sted

Magasinet Senior i Molde

På nettsiden seniorimolde.no

«Det skjer» i lokalavisa

Annonse i lokalavisa

Fra familie og venner

Sosiale medier



Hvor mange dager i løpet av ei uke deltar du på sosiale, 
kulturelle eller fysiske aktiviteter sammen med andre?

1%

13%

5%

9%

36%

22%

12%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vet ikke/ønsker ikke å oppgi

Aldri

Sjeldnere enn en gang i måneden

Sjeldnere enn én dag i uka, men 1-3 ganger i måneden

En til to dager i uka

Tre til fire dager i uka

Fem dager eller mer i uka



Er det noe som hindrer deg fra å være mer aktiv?

Vi strekker oss langt!
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Hvilken boligtype bor du i?

Vi strekker oss langt!
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Om du får dårligere helse, for eksempel 
vanskeligheter med å gå, kan du da bo i den boligen 
som du har i dag?

Vi strekker oss langt!

49%

30%

17%

5%

Ja Ja, men med tilpasninger Nei Vet ikke



Hvilke av følgende setter du mest pris på i bo- 
og nærmiljøet ditt?

Vi strekker oss langt!
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Kunne du tenke deg å flytte til en annen bolig 
i løpet av de neste årene?

Vi strekker oss langt!

22%

18%60%

Ja Kanskje / usikker Nei



Er det noe som hindrer deg fra å flytte?

Vi strekker oss langt!

55%

19%

10%

8%

10%

0%

8%

8%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Nei, det er ingenting som hindrer meg i å flytte

Annet

Økonomien min/vår tillater ikke det

Jeg vil ikke miste kvaliteter som uteområde, sollys, utsikt

Jeg vil ikke flytte fra nærmiljøet og nettverket mitt

Jeg trenger veiledning og rådgivning om flytteprosessen

Det er tungvint å flytte

Det finnes ikke egnede boliger i det området jeg ønsker å bo



Om du skulle bytte bolig, hvilken type bolig 
ville du valgt?

Vi strekker oss langt!
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flermannsbolig
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eller sykehjem

Annet



Sett at du skulle flytte, hva vil være viktigst for deg?

Vi strekker oss langt!
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Om du skulle flytte, hvor ville du flyttet?

Vi strekker oss langt!

57%

5%

32%

7%

I nærområdet der jeg bor nå Nærmeste bygd eller tettsted Molde sentrum Annen kommune eller utlandet



I hvilken grad vil du si at du planlegger egen 
alderdom?

Vi strekker oss langt!

27%

38%

32%

4%

I liten grad I noen grad I stor grad Vet ikke
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